
Veřejné vířivé bazény s přelivemM
ira

g
e

 4
0

M
ir

a
g

e
 4

0 Kód Chromoterapie Termický kryt
44630SP315 •
44630SP316 • •

Technické údaje
Rozměry Ø250 x 101/104 (±2cm)
Počet osob (Sedící / Ležící) 6 (6 / 0)
Objem vody 1944 l
Váha vířivého bazénu (prázdného) 393 kg
Chromoterapie (1x reflektor LED RGB) Ano
Piezoelektrická tlačítka 2
Hydromasážní + vzduchové trysky 26 + 12
Dnové výpusti 5
Recirkulační trysky 1
Barva trysek pochromované
Termický kryt dle modelu

Dostupné barevné kombinace obložení:

 AG13 AG20 AG02 AG72 AG34 AG75 AG64 AG70

Další barevné kombinace je možné u výrobce vyžádat, konzultujte cenu.

Mirage 40 - Kód 44630

Vířivý bazén s přelivovým kanálkem obsahuje dnovou výpusť, recirkulační trysky, hydromasážní trysky, 
vzduchové trysky, piezoelektrické ovladače, přisávání vzduchu Venturi a obvodovou mřížku. Bazén je dodáván 
včetně nosné konstrukce. Vyrovnávací nádrž není součástí dodávky.
Při instalaci bazénu je třeba každý piezoelektrický spínač opatřit časovačem k vodním atrakcím  
kód 35403 viz stránka 508, který není součástí dodávky vířivého bazénu.

Kód
Vyrovnávací nádrž

(není v dodávce vířivého bazénu)

11372 Sklolaminátová vyrovnávací nádrž 1000 l
17144 Plastová (PE) vyrovnávací nádrž 1000 l
27865 Sklolaminátová vyrovnávací nádrž 2000 l

498

Vířivé bazény Z
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě


